
Salaspilī atklāta bērnu 
sporta skola

22. maijs Salaspils 
sportistiem bija īsta svētku 
diena, jo šajā dienā atklāja 
vēl vienu izglītības iestādi 
Salaspilī - Salaspils bērnu 
sporta skolu. Neskaitāmus 
apsveikumus, mazas, lie
las, praktiskas un simbolis
kas veltes dāvāja tuvākas 
un tālākas iestādes, kolēģi 
un domes darbinieki.

Jau  dienas vidū par 
svinībām liecināja bērnu un 
jauniešu piepūšamās atrak
cijas, kuras bija ļoti plaši ap
meklētas. Mazie salaspilieši 
sportisko aktivitāti turpmāk 
va rē s  pilnveidot ne tikai 
dažādās atrakcijās un pasā

kumos, bet arī sporta skolā, 
kurā bērni sportos pēc stun
dām.

Pievakarē pie bērnu 
sporta skolas pulcējās prāvs 
cilvēku pulks, kuri klausījās 
ne tikai apsveikumu vārdos 
un uzrunās, bet arī novēroja 
dažādas sportiskas aktivitā
tes, piemēram, simbolisku 
piecu minūšu basketbola un 
futbola spēli. Kopā ar klāte
so ša jiem  deputātiem  un 
olimpieti Staņislavu Olijāru 
jaunajiem sportistiem bija 
iespēja sacensties soda me
tienu mešanā basketbolā un 
futbolā

Sveic labākos skolotājus 
un skolēnus

Jau par tra d īc iju  
kļuvis, ka katra mācību ga
da beigās dome sveic visu 
Salaspils skolu labākos 
skolotājus un skolēnus. 17. 
maijā, svinīgā pasākumā 
domes sēžu zālē, ar dāva
nu kartēm tika apsveikti 56 
skolotāji un 85 skolēni.

Starp apsveiktajiem 
bija gan olimpiāžu un kon
kursu uzvarētāji, gan labākie 
sportā un mūzikā. Prieks, ka 
mūsu bērni ir spējuši piedalī
ties ne tikai R īgas rajona 
olimpiādēs, bet arī sacen
sties reģiona un novada 
līmenī.

Prieks, ka skolās strā
dā skolotāji, kuriem izdodas 
atrast gaišus prātus un sniegt 
savas zināšanas tālāk. īpa

ša pateicība tiem pedago
giem, kas gadu no gada sa
gatavo ne vienu vien 
audzēkni. Tas liecina par to, 
ka sko lēnu dalība olim 
piādēs un gūtās godalgotās 
vietas nav nejaušība, bet 
gan skolotāja mērķtiecīgs 
darbs un talants. Gribētos 
atzīmēt arī tos skolotājus, 
kas visu savu mūžu ir no
strādājuši skolā, veidojot sta
bilu mācību spēku bāzi.

Skolotājs -  tā ir svēta 
profesija. Labs pedagogs spēj 
bērnos radīt interesi un ie
mācīt dzīves gudrību, lai 
iegūtās zināšanas pavērtu 
jaunus apziņas apvāršņus.

“Jampadracis 20 0 4 ”
Jau vairākus gadus, sadar

bojoties abiem Salaspils kultūras na
miem, domei un Botāniskajam dār
zam, Salaspilī tiek rīkoti brīvdabas 
svētki “ Jampadracis” . Kaut šogad 
nedēļu ātrāk nekā ierasts, svētki no
tika ar daudz interesantām atrakci
jām un priekšnesumiem uz skatu
ves.

Svētki sākās ar lidojumu pa
raugdemonstrējumiem debesīs, kas 
atgādināja mēģinājumu sašķelt un 
izdzenāt draudīgos lietus mākoņus.

Jau  par tradīciju kļuvušas 
piepūšamās atrakcijas vismazākajiem 
jampadracēniem. Lielās pilis iekaro
tājiem nepadevās visas dienas garu
mā, tāpat kā mazie nepadevās slikta
jiem laika apstākļiem.

Aktīva rosība bija arī mākslas 
darbnīcās, un netrūka skatītāju un arī 
drosmīgo, kas izmēģināja gan jāša
nu ar zirgu, gan braukšanu ar laivu.

Pēc aktīvas atrakciju baudīša
nas izsalkuma remdēšanai palīdzēja 
neiztrūkstošie brīvdabas svētku našķi -

mazajiem kārumniekiem -  saldā cu- 
kurvate, bet lielajiem -  alus un de
siņas.

Patiesu sajūsmu salaspilie- 
šos izraisīja Talantu Fabrikas 2 kon
certs. Lai arī lija lietus, skatītāju pulks 
nesaruka un aktīvi dzīvoja līdzi uz 
skatuves notiekošajam.

Atceroties pagājušo gadu, 
kad svētku noslēgumā debesīs 
pacēlās 100 krāsaini baloniņi, šo
reiz debesīs pacēlās viens, bet liels 
un īsts gaisa balons, kurš, ļaujoties 
vējam, aizlīgoja, lai atgrieztos atkal 
nākošgad.

Ilva Vastlāve

ledzīvotāju aptaujas rezultāti
š ī gada maija mēnesī tika 

veikta iedzīvotāju aptauja par vēla
mo labiekārtošanas variantu terito
rijai starp dzelzceļu un Lauku ielu.

Anketēšanā pavisam piedalī
jās 883 Salaspils iedzīvotāji. (Deviņas 
anketas tika atzītas par nederīgām.) 
Par mazdārziņu saglabāšanu ie
sniegtas 435 anketas, bet par atpūtas 
teritorijas izveidi (zaļā zona ar estrā-

di) - 439 anketas. Vienlīdzīgie aptau
jas rezultāti liecina, ka lēmums, atstāt 
vai likvidēt m azdārziņus, būs jā 
pieņem deputātiem.

28. maijā visas anketas pie
dalījās izlozē, kurā tika izlozētas trīs 
pārsteiguma balvas: lidojošo šķīvīti- 
suvenīru ar Salaspils logo saņem Li
lita Ķibilde, krūzīti ar Salaspils logo 
saņem Anna Oberemko un galve

no balvu lietussargu saņem Olga 
Višņevska.

Uzvarētāji pēc balvām var 
ierasties līdz 14. jūnijam Salaspils 
pilsētas ar lauku teritoriju domē 
304.kabinetā domes darba laikā.

Paldies visiem aktīvajiem 
salaspiliešiem par sava viedokļa 
paušanu! Ceru uz tikpat aktīvu sa
darbību nākotnē.

26. maijā, Salaspilī jau tre
šo gadu norisinājās vides pie
ejamības akcija invalīdiem “ Pal
dies! Es gribu ienākt pats!” , ku
ras laikā tika apzinātas sabiedris
kās vietas Salaspilī, kur cilvēki ar 
kustību traucējumiem paši sa
viem spēkiem var iekļūt ēkā un ku
rās iestādēs to nav iespējams iz
darīt.

“Šogad akcijas ietvaros pre
zentēja īpašu Salaspils karti, uz ku
ras atzīmētas tās vietas, kur cilvēki 
ratiņkrēslos var iekļūt paši saviem 
spēkiem. Karte izveidota balstoties 
uz iepriekšējo gadu akciju rezultā
tiem. Tajā ir atzīmētas 17 šādas sa
biedriskās vietas Sa lasp ilī, kur 
cilvēks ratiņkrēslā var iekļūt bez ci-

Invalīdu vides pieejamības akcija Salaspilī
tu palīdzības,” atklāja Marija Šenne.

Akcijas kulminācija notika pie 
lielveikala “Nelda”, kur aktīvi jaunieši 
ar skrituļdēļiem un sporta velosipē
diem uz stāvajām veikala kāpnēm 
rādīja tādus paraugdemonstrējumus, 
kas cilvēkam ratiņkrēslā nav pa spē
kam un tādejādi ieeja šajā veikalā, 
kur atrodas ne tikai pārtikas veikals, 
bet arī banka, aptieka un saimniecī
bas preču veikals, Ir neiespējama.

“Domājot par cilvēkiem ar 
kustību traucējumiem, arī iekļūšanai 
domes ēkā ir mēģināti rast dažādi 
risinājumi,” pastāstīja domes izpild
direktora vietnieks Zigfrīds Zusma- 
nis. Kā jau Salaspils Vēstis rakstīja 
(02.04.2004.), bija plānots iegādā
ties speciālu pacēlājiekārtu, kas reā

lā pārbaudē izrādījās nestabila un 
nedroša. Zigfrīds Zusmanis atklā
ja, ka tiek apsvērta iespēja ārējā pa
norāmas lifta būvniecībai, papildi
not, ka tas atrisinās ne tikai invalī
du iekļūšanu šajā ēkā, bet atvieglos 
arī māmiņu ar bērnu ratiņiem un ve
cu cilvēku iekļūšanu domes admi
nistratīvajā ēkā.

Akcijai noslēdzoties. Sabied
riskajā centrā organizētāji, dalībnieki 
un citi interesenti diskutēja par si
tuāciju Salaspilī un rezumējot atzi
na, ka, salīdzinot ar iepriekšējos ga
dos rīkotājām akcijām, ir redzams 
progress un jaunatvērtajās iestādēs 
tiek domāts arī par cilvēkiem ar īpa
šām vajadzībām.

Aktuāli

Ilva Vastlāve

Antra Lukjanska
domes sabiedrisko attiecību speciāliste

Ilva Vastlāve

Antra Lukjanska
domes sabiedrisko attiecību 

speciāliste
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2004. gada 28.aprīļa domes kārtējā sēdē:
Izdarot grozījumus 2004. ga
da budžeta noteikumos, pār
virzīti līdzekļi Bērnu sporta sko
las atklāšanas pasākuma rīko
šanai, nometņu organizēša
nai, atkritumu savākšan a i, 
novērošanas kameru uzstādī
šanai domes administratīvajā 
ēkā u.c.
Apstiprinot budžeta līdzekļu iz
lietojumu, piešķirti līdzekļi: 
mācību maksas segšanai Sa
laspils izglītības iestāžu peda
gogiem,
labāko skolēnu un pedagogu 
apbalvošanai;
gājēju tilta pār Mazo Juglu 
profilaktiskai pārbūvei; 
bērnu laukuma izveidei starp 
Maskavas ielu 7 un Daugavas 
ielu 1
Salasp ils pareizticīgo drau
dzes atbalstīšanai u.c.
Nolemj apstiprināt komisijas

un izsludināt cenu aptaujas: 
“Par tiesībām veikt spēka ka
beļa nomaiņu Autotransporta 
daļā, Rīgas ielā 115, Salaspilī''

“Par 15 monitoru iegādi”. 
Nolemj apstiprināt komisiju un 
izsludināt atklātu konkursu “Par 
tiesībām veikt kapitālo remon
tu ēkai Skolas ielā 7, Salaspilī”. 
Izskatot jautājumu par pirmpir
kuma tiesību izmantošanu, no
lemj atteikties no visiem piedā
vātājiem nekustamajiem īpa
šumiem.
Dome ir devusi piekrišanu īpa
šuma tiesību pārreģistrācijai 
zemesgrāmatā LR pastāvīga
jiem iedzīvotājiem, kuri iegādā
jušies Salaspilī nekustamos 
īpašumus.
Nolemj nodot nomā paš
valdībai piederošos zemes ga
balus Miera ielā 30b, Rubeņu 
ielā 1, Griezes ielā 2 un “Jaun-

Sabiedriskā kārtība
Pēc Valsts policijas Salaspils 
nodaļas materiāliem
•  La ikā  no 30.04 . līdz 

01.05.2004. Salaspilī, Maska
vas ielā 4, jaunbūvei notraipīta 
ēkas fasāde un mūris.

•  01.05.2004. Salaspilī, Dienvi
du ielā 3/2, Aleksandrs L., sa
laužot Latvijas Valsts karoga kā
tu, izcēla to no turētāja un aiz
nesa. Ierosināta krimināllieta.

•  01.05.2004. Salaspilī, dzīvok
lim Skolas ielā 10/2 izsista vie
na loga rūts.

•  01.05.2004. Salaspilī, Vītolu ie
las 4 kāpņu telpā salauztas di
vas pastkastītes.

•  Laikā no 26.04.iīdz 02.05.2004.
Salaspilī, Miera ielā 7, uzlaužot 
šķūņa jumtu, nozagta pļaujmašī
na.

•  02.05.2004.Salaspils lauku te
ritorijā, Dolē, Laurim I. nodarīti 
miesas bojājumi. Cietušais no
gādāts slimnīcā.

•  02.05.2004. Salaspilī, Dienvi
du ielā 1, dzīvoklī Oļegs P. pie
kāva savu sievu.

•  03.05.2004. Salaspils lauku te
ritorijā, Dolē, Lauku ielā no dār
za mājas nozagta paštaisīta 
pirts krāsns.

•  Laikā no 01. līdz 04.05.2004.
Salaspilī no Nacionālā Botānis
kā dārza eksperim entālās 
audzētavas nozagti stādi 71 Ls 
vērtībā.

•  05.05.2004. Salaspilī, pie ēkas 
Saules ielā 32, mazgadīgo P . 
sakoda kaimiņu suns. Ierosinā
ta krimināllieta.

•  05.05.2004. Salaspils dzelz
ceļa stacijā, piedraudot ar pie
kaušanu, nepilngadīgajam Kas
param T. tika nolaupīts mobilais 
telefons.

•  08.05.2004. Salaspils lauku te
ritorijā, Aconē, mājā Nr.3 dega 
dzīvoklis. Ugunsgrēkā cieta Zo- 
ja S., kura alkohola reibumā ar 
plaukstu un sejas apdegumiem 
un saindēšanos ar tvana gāzi 
nogādāta slimnīcā, kā arī maz
gadīgais Pjotrs A ., kurš ar 
saindēšanos ar tvana gāzi no
gādāts Bērnu klīniskās univer
sitātes slimnīcā.

•  08 .05 .2004 . uz R īgas 7. 
slimnīcu no dzīvokļa Salaspilī, 
Dienvidu ielā alkohola reibumā 
saindējies ar medikamentiem 
nogādāts Vjačeslavs G.

•  09 .05 .2004 . uz Rīgas 
7.slimnīcu no Salaspils, Skolas 
ielas 2, nogādāts nezināmas 
personības vīrietis, kurš 
saindējies ar alkoholu.

•  09.05.2004. Salaspilī, Līvze- 
mes ielā 7, pie kafejnīcas “Ale- 
gra” nozagta automašīna Suba- 
ru-Legacy Nr. EP346.

•  La ikā  no 08.05. līdz 
09.05.2004. Salaspils lauku te
ritorijā, Saulkalnē no palīgsaim- 
niecības garāžas nozagts zāles 
pļāvējs “Stiga”, motorzāģis 
“Partner” u.c.

•  Laikā no 08. līdz 09.05.2004.
Salaspilī, Raiņa ielā 17a, Sociā
lās palīdzības namā no dzīvokļu 
durvīm noņemti deviņi numuri.

•  09.05.2004. Salaspilī, Rīgas ie
lā 2, dzīvoklī Mihails L. piekāva 
savu sievu.

•  09.05.2004. Salaspils lauku te
ritorijā, d/s “Varavīksne” dārza 
mājai salauztas ieejas durvju 
eņģes.

•  10.05.2004. Salaspilī, Meža ie
lā 7a, neapsargātā stāvvietā au
tomašīnai Audi A6 Avant tika sa
bojāti priekšējie pagrieziena 
lukturi, stūre, sabojāta aizde
dzes atslēga un priekšējais pa
nelis.

•  12.05.2004. Salaspilī, 400 m no 
kafejnīcas “Torņa pils”, Ogres vir
zienā dega automašīna Ford- 
Transit.

•  Laikā no 14. līdz 15.05.2004.
Salaspils lauku teritorijā, Zelti
ņos, pie mājas Nr.14, neapsar
gātā stāvvietā no automašīnas 
VW-Passat nozagts parfimērijas 
maks. Vainīgā persona noskaid
rota un aizturēta.

•  Laikā no 14. līdz 15.05.2004. 
Salaspils lauku teritorijā. Zeltiņos 
pie mājas Nr.14, neapsargātā 
stāvvietā no automašīnas VAZ- 
2106 sabojāta stūres iekārta un 
nozagtas mantas. Vainīgā perso
na noskaidrota un aizturēta.

•  Laikā no 14. līdz 15.05.2004. Sa
laspils lauku teritorijā, Zeltiņos, 
pie mājas Nr.14, neapsargātā 
stāvvietā automašīnai Audi-80 no
lauzts kreisās puses aizmugurējo 
durvju rokturis. Vainīgā persona 
noskaidrota un aizturēta,

purviņos”.
Apstiprina jaunas zemes ga
balu adreses “Augšdzintari”, 
“Klints” u.c. , sakarā ar zemes 
gabalu sadalīšanu vai jaunu 
lietošanas mērķu noteikšanu. 
Nolemj izbeigt zemes lietoša
nas tiesības, piešķirt zemes lie
tošanas tiesības un piešķirt 
papildus zem es lietošanas 
tiesības.
Nolemj apstiprināt komisiju 
konkursam “Sakoptākais īpa
šums 2004. gadā”.
Nolemj dzēst bankrotējušā SIA 
“Mežtehnika” nodokļu parādu 
pašvaldības budžetam. 
Nolemj nodot privatizācija i 
pašvaldībai piederošu zemes 
gabalu Salaspilī, Rīgas ielā 49 
un zemes gabalu, uz kura at
rodas privatizēta māja “Gun
tiņas”.
Nolemj uzsākt BO PU “Salas

pils siltums” un BO PU “Val- 
gums-S” pārveidošanu par 
pašvald ības kapitālsa- 
biedrībām -  sabiedrībām ar ie
robežotu atbildību.
Nolemj atbrīvot Zoju ŠIeseri no 
Salaspils vakara vidusskolas 
direktores pienākumu izpildes 
sakarā ar iestādes reorganizā
ciju.
Nolemj nenodot privatizācijai 
un atstāt pašvaldības īpašumā 
dzīvokli Enerģētiķu ielā 6. 
Nolemj paaugstināt domes au
totransporta pakalpojumu iz
maksas, sakarā ar degvielas 
cenu straujo pieaugumu. 
Apstiprina Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju domes publis
ko pārskatu par 2003. gadu. 
Nolemj uzsākt detālplānojuma 
izstrādi nekustamajam īpašu
mam “Aleksandriņi”.
Nolemj izveidot komisiju un iz
sludināt atklātu konkursu “Sa
laspils stadiona rekonstrukcija”.

P ašva ld īb as policijas paveiktais
2 0 0 4 .g a d a  maija mēnesī līdz 26. datumam
Pašvaldības policija izbrauca uz
202 izsaukumiem.

•  Aizturētas un nogādātas Valsts 
policijas Salaspils nodaļā 38 
personas par dažādiem pārkā
pumiem.

•  Sastādīti 59 administratīvie 
protokoli.

•  Konstatēti 3 gadījumi par tirdz
niecību ar alkoholiskiem

dzērieniem un tabakas izstrā
dājumiem neatļautā vietā. Par 
minētajiem pārkāpumiem sa
stādīti administratīvie protoko
li un konfiscēti 5 litri alkoholis
ko dzērienu un 30 paciņas ta
bakas izstrādājumu.
Sastādīti 8 pārbaudes akti. 
Iekasēta soda nauda pārkāpu
ma izdarīšanas vietā 85 Ls  
apmērā.

V a sa ra s  nometnes
N o sau k u m s

N om etn es
o rg a n izētā js

N om etn es
veid s

V ad ītā js
bērnu
skaits

D atum i a tra ša n ā s vieta

Rītausma Soc.d ienests D IE N A S N.Aprāne 30 1.-22.06.
Salaspils 2 .vidusskolas 

sākum skolas telpās

Sporta nom etnte "Spiets" 1.vidusskola D IE N A S l.R azum ovska 40 2 .-7 .08 . Salaspils 1.v idusskola

Vasaras nom etne bērniem  ar 
invaliditāti

Soc.d ienests D IE N A S O . Riekstiņa 25 28 .06 .-0 3 .0 7 . Sākum skola

Septiņas krāsas varavīksnei . . . ,  bet 
cik  Tev?-2

Soc.d ienests D IE N A S M .O zoliņa 10 2 8 .-30 .06 . 1 .vidusskola

Atrodi, kas T ev ī p a slēp ies ... -1 Soc.dienests D IE N A S M .O zoliņa 10 14.-16.06. 1 .vidusskola

Es m ācos ar sevi sadživot?-3 Soc.dienests D IE N A S M. O zoliņa 25 9 .-1 4 .0 8 . Sabiedriskais centrs

L IN G V A 2 .vidusskola D IE N A S S.Sergejeva 40 31 .0 5 .-1 1 .0 6 . 2 .vidusskola

Salaspils T elevīzijas vasaras 
plenērs

Salaspils TV D IE N A S L.Rozentāle 20 9 .-1 6 .0 7 . D om e

N om etnieki Sabiedriskais centrs D IE N A S M .G auše 15 9.-15 .08 . Sabiedriskais centrs

D ziesm a 1. vidusskola D IE N A S B .Paozola 14 28 .06 .-0 3 .0 7 . 1.v idusskola

N etradicionālo rokdarbu vasaras 
nom etne

1.vidusskola D IE N A S E.Pauriņa 15 17.-22.06. l. vidusskola

Vasaras darbu nom etne "Pilsēta"
M ūzikas un 

m ākslas skola
D IE N A S D .Zilauce 21 1.-5.06. M ākslu skola

Spēks un veselīb a  no dzimtās 
zem es

D iabēta biedrība diennakts l.Pužule 11 3 1 .0 7 .-0 1 .0 8 . Daugavas m uzejā

"Sprīdītis" PIl "Daugaviņa" diennakts M .G auše 30 1.-17.06. P Il Daugaviņa

"Visa ģim ene kopā" PIl "Daugaviņa" diennakts A .O zoliņ a 18 28 .-30 .06 . P Il Daugaviņa
Cirka studijas nom etne " A TKLĀJ 

SEVI"
k/n Enerģētiķis diennakts M .B asm anovs 18 3 .-26 .07 . V ecāķos

Darba un atpūtas Soc.dienests diennakts l.R einholde 8 5 .-7 .07 . Talsu m ācītājm uiža

S ociālā riska grupas bērniem  par 
narkotisko vielu  slikto ietekm i uz  

veselību
D Ģ B Mārtiņsala diennakts M .G auše 22 19.-25.07. Rucavas skola

Sporta skolas sporta nom etne Sporta skola diennakts T.Žukovska 45 0 9 .-15 .08 .
D augavpils logopēdiskā  

internātskola

Sporta nom etne 2 .vidusskola D IE N A S l.Znūtiņa 19 nav precizēts Salaspils 2 .vidusskola

H anbola nom etne Sporta skola diennakts T.Žukovska 24 16.-29.08. Salasp ilī

Latvijas kokļu dienas Jūrmalā
M ūzikas un 

m ākslas skola
diennakts 1.Putniņa 6 18.-23.06. Jūrmalā, Majoru pam atskola

Salaspils Spicie k/n Enerģētiķis D IE N A S L.Trukšāne 20 5.-10 .07 . k/n Enerģētiķis

Savējie D Ģ B M ārtiņsala D IE N A S V .G riestiņa 37 28 .06 .-0 4 .0 7 .
Salaspilī. M ežniecības  

institūts

Deju un atpūtas nom etne 1 .vidusskola diennakts L. Sniķere 32 15 .-24 .07 .
Bulduru dārzkopības 

vidusskola

LSGCO  Lielā nom etne "Kursa"
Salaspils 8 .gaidu un 

19.skautu vien ība
diennakts G .D im itere 36 26 .07 .-0 1 .0 8 .

K uldīgas rajonā, skautu 
m ežā " Tigava"

Akordeona spēles un vokālās 
m uzicēšanas nom etne

M ūzikas un 
m ākslas skola

diennakts S.Jerm ilova 20 28 .0 6 .-0 3 .0 7 . Jūrmalā, Jaundubultos

Pašadrbības kolektīvu radošā 
nom etne

k/n "Rīgava" diennakts R .Z iedone 30 14.-20.06. Rem bates pam atskolā

Atpūtas, izg lītojošā nom etne Soc.d ienests diennakts N .A prāne 10 16.-19.08. Talsu m ācītājm uiža

S a la sp ils  V ēstis
D o m e s  l ē m u m i

■ Nolemj pārņemt pašvaldības 
īpašumā valsts īpašumā esošo 
siltumtrasi posmā BOPU “Sa
laspils siltums” katlu māja - BO 
valsts SIA RAPA.

■ Nolemj uzsākt detālplānojuma 
izstrādi nekustamajiem īpašu
miem “Aleksandri”, “Jozavi”, 
“Kronbergi”.

■ Nolemj mainīt Bērnu sporta 
skolas smagatlētikas (trenažie- 
ru) zāles apmeklējuma izmak
sas.

■ Nolemj apstiprināt komisiju un 
izsludināt atklātu konkursu 
“Degvielas iepirkums” paš
valdības vajadzībām.

■ Nolemj noteikt SIA “Rabel” no
mā nodotajiem objektiem ze
māku nomas maksu.

Ar precīzu lēmumu tekstu jūs 
varat iepazīties domes Adminis

tratīvajā daļā 304. kabinetā.
Pēc domes sēdes materiāliem 

sagatavoja Ilva Vastlāve

Informāciju sagatavoja 
Pašvaldības policijas priekšnieks 

Dzintars Strožs

Pēc Salaspils policijas nodaļas 
materiāliem sagatavoja Inga Špaka



2 0 0 4 .  g a d a  4  jūn ijs
V ien a  n e d ē ļa  ..

Šoreiz par nedēļas garu
mā padarīto aicināju pa
stāstīt S a lasp ils  jaunā
kās izglītības iestādes -  
Bērnu sporta  sk o la s  - 
direktori ANITU TRUMPI.

Sarunas sākum ā Anita 
Trumpe atzina, ka grūtākais un 
sarežģītākais jau aiz muguras 
-  izglītības iestādes reģistrāci
ja , treniņu program m u li
cencēšana un iestādes akre
d itē šan a  un citi darb i, kas 
saistīti ar jaunas izglītības ie
stādes atvēršanu. Tagad bija 
atlicis organizēt to skaistāko  
un patīkamāko -  svinīgo atklā
šanu, kas tomēr arī prasīja ne 
mazums pūļu un izdomas.

“V isa šī nedēļa pagāja

ne tikai gatavojoties svinīgajam 
pasākumam, bet darot ikdie
nas darbus. Visu nedēļu sko
las ēkā turpinājās remontdarbi -  
apkures sistēm as ierīkošana, 
ģērbtuvēs -  flīžu likšana. G a
tavojoties atklāšanai, jau pirm
dien apzināju iespējamos po
pulāros sportistus, kas varētu 
piedalīties sko las a tk lāšanas 
pasākumā. Vēl šajā dienā sa
saucu pedagoģiskās padomes 
sēdi, sakarā ar gaidāmo atklā
šanas pasākum u,” par darba 
nedēļas sākumu pastāstīja di
rektore.

“Otrdien plānojām un iz
ra u d z ījā m ie s  sporta  zā le s  
iespējamo dekorēšanas veidu,” 
otro darba dienu raksturoja Ani
ta Trumpe.

“Pasūtījām piepūšamās

atrakcijas, rezervējām k/n “Rīga- 
va” telpas, sazinājāmies ar paš
valdības policiju, kas nodrošinā
ja  kārtību p asāku m a la ik ā ,” 
trešdienas organizatoriskos dar
bus uzskaitīja direktore.

Anita Trum pe pastāstīja , 
ka ceturtdien tika iekārtota tre- 
nažieru zāle un uzstādīti jauni 
basketbola grozi.

“Piektdien banketa galdu 
saskaņošana, scenārija precizē
šana,” īsumā par pēdējiem saga
tavošanās darbiem pastāstīja Ani
ta Trumpe. Pirmssvētku dienā no
tika arī treniņš, kurā tika izraudzīti 
jaun ie sportisti paraugspēlēm  
svinīgajam pasākumam.

Sestdiena -  diena, kad 
Salaspils svinīgi kļūst par vienu 
mācību iestādi bagātāka.

Ilva Vastlāve

M ū ž īb a  a iz g ā ju š i:

F R A N K S  G U N Ā R S (14 .1 1 .19 37 .-3 0 .04 .2 00 4 .)

R U B U L IS  G U N Ā R S (0 1 .0 6 .1 9 3 3 -0 4 .0 5 .2 0 0 4 .)
R A S N A Č S  J Ā Z E P S (1 0 .1 0 .1 9 1 8 .-0 4 .0 5 .2 0 0 4 .)
L E IT L A N D E  A N N A (1 1 .0 5 .19 36 .-0 1 .05 .2 00 4 .)
M A Č S  A L B E R T S (0 1 .0 9 .1 9 3 2 .-0 1 .0 5 .2 0 0 4 .)

K U P R IJ A N O V A  A N F IS A (16 .0 4 .1 9 3 0 .-1 4 .0 5 .2 0 0 4 .)

J E R M A Ļ O N O K A  A N N A (26 .0 8 .1 9 1 5 .-1 8 .0 5 .2 0 0 4 .)
B A L A N D E  A L E K A S A N D R A (15 .0 4 .1 9 3 7 .-2 0 .0 5 .2 0 0 4 .)

B R U N O V S K IS  A R V ĪD S (3 0 .1 2 .1 9 1 4 .-2 3 .0 5 .2 0 0 4 .)
S O K G L O V S  A L E K S A N D R S (26 .0 3 .1 9 2 7 .-2 5 .0 5 .2 0 0 4 .)
N A U M O V A  A N A S T A S IJ A (2 5 .1 2 .1 9 1 6 .-2 8 .0 5 .2 0 0 4 .)
G Ž E G O Ž E V S K IS  G E N Ā D IJ S  (1 7 .0 4 .1 9 4 9 .-3 0 .0 5 .2 0 0 4 )
M IH A IL O V A  T IN C E (12 .0 4 .1 9 2 8 .-2 9 .0 5 .2 0 0 4 )
D E L V E R E  M O N IK A (1 9 .0 1 .1 9 2 0 .-3 1 .0 5 .2 0 0 4 .)

23. maijā SIA  “Kūdras 
enerģija” rīkoja gadskārtējās 
sa ce n s īb a s  sp in ingo šanā 
Lo bes e ze rā . Šogad par 
ce ļo jo šā  kausu sa ce n tā s  
kupls dalībnieku skaits -  28 
kom andas, bet dalībnieku 
kopskaits -  vairāk kā 100 . 
Katrā komandā ir četri dalīb
nieki, un “Silavas” komandu 
pārstāvē ja E . M oisejs, M. 
m o ise js , V. La sm a n is  un 
J . Ziediņš. Salaspiliešu ko
mandas loms bija tikai par 
700 gramiem m azāks par 
uzvarētājiem un tādejādi “Si- 
lava” ierindojās godpilnajā 3. 
vietā. Individuālajā spiningo
šanas sacensībā silaviešu 
komandas biedrs Juris Zie
diņš izcīnīja 1 . vietu

Hipotekārais kredīts

Ārpus konkurences!
NORD/LB hipotekārais kredīts.
Saticība, miers, pārticība Tavā ģimenē... -  vērtību kopums, kas ir ārpus jebkuras 

konkurences. To Tu vari sasniegt, iegādājoties īsto MĀJOKLI. Savu mājokli. Ar īsto 

kredītu. Ar NORD/LB Hipotekāro kredītu!

Nāc uz NORD/LB Salaspilī, Rīgas ielā 30 vai zvani 7943702!

Ieskaties -  www.nordlb.lv

Labākās vācu banku tradīcijas

nord/ lb

Salasp i ls  Vēstis
Kas? Kur? Kad? I

Kultūras nams  
« E nerģēt iķ is»
■ 12.06.17:00 k/n „Enerģētiķis” 

amatierteātra pirmizrāde franču 
dramaturga Mišela Fermo komē
dija 2 daļās „KRĪT KLAUDZOT 
DURVIS”.’
Režisore Edīte Neimane 
Ieeja 0,60 Ls

■ 20.06.18:00 pie kultūras nama 
JĀŅU IELĪGOŠANA 
Piedalās: Amatierteātra aktieri, ko
ris, deju kolektīvi, folkloras kopa. 
Mīļi gaidīti visi salaspilieši!
Jāņiem, Līgām un appušķotiem 
līgotājiem -  pārsteigumi!

Kultūras nams  
« R ī g a v a »
■ 10.06. 16:00 un 19:00 Strītbola 

turnīra “Salaspils-2004” III posms

S a l a s p i l s  p i l sē tas  
bibl iotēka
■ no 17.06. Līgo svētku un Jāņu die

nas izstāde
''Sit, Jānīti, vara bungas,
Sakur Jāņu uguntiņu,
Lai sanāk Jāņa bērni 
Jāņa svētkus nosvinēt”

Dienvidu bibliotēka
■ no 01.06. Izstāde “5. jūnijs-Vis

pasaules apkārtējās vides aiz
sardzības diena”

■ no 10.06. Izstāde “Dzejniece An
na Rancāne”

S a u lk a ln e s  bibliotēka
■ no 07.06. Izstāde “14. jūnijs-Ko

munistiskā genocīda upuru pie
miņas diena”

■ no 15.06. Izstāde “Nāc nākdama, 
Jāņu diena!”

Bērnu un jauniešu  
bibliotēka «Avotiņš»
■ no 4.06. līdz 30.08. Skaļās die

nas “Avotiņā”
Visu vasaru -  katru pirmdienu un 
piektdienu plkst. 12.00 mākslas un 
animāciju filmu demonstrēšana, 
galda spēles u.c. aktivitātes. Dar
bosies arī āra lasītava.

■ no 01.06. Izstāde “1. jūnijs -  Bērnu 
aizsardzības diena”

■ no 02.06. Literārā izstāde veltīta 
krievu rakstniekam, dzejniekam 
Aleksandram Puškinam
“Es esmu uzcēlis sev pieminekli 
staltu... ”

Iz stāžu  zālē
■ līdz 19.06. Mākslas dienu pasāku

mu ietvaros Salaspils profesionālo 
mākslinieku darbu izstāde “Dabas 
piestātne Salaspilī’

D a u g a v a s  muzejs
■ Līdz 27.06. Helēnas un Ivara Hein- 

rihsonu gleznu izstāde
Ieeja bērniem -  0,30 Ls, pieau
gušajiem -  0,40 Ls 

Visiem salaspiliešiem , 
vēlot skaistu un 
saulainu vasaru, 

atgādinām, ka
Daugavas muzejs
piedāvā ne tikai ekskursijas 

Daugavas muzejā, Sa las
pilī, Daugmalē, Ķekavā un 

Baldonē, bet arī iespēju 
organizēt piknikus Dauga

vas muzeja teritorijā 
iestāžu, firmu kolektīviem 

kā arī ģimenēm.

Ieejas maksa: 
pieaugušajiem -  0,50 Ls 

skolēniem un studentiem -  0,30 Ls

Daina Lasmane
Daugavas muzeja direktore

Ilva Vastlāve

Iedzīvotāju 
ievērībai
No 2003. gada februā

ra Salaspils pilsētas ar lauku 
terito riju  dome p ie šķ ir 
apbūves gabalus nomā, bet 
ne lietošanā. Par zem es no
mu tiek slēgti nomas līgumi.

Pirmais nomas gads 
ir parādījis, ka daudzi nomnie
ki nav iepazinušies ar zemes 
nomas līguma nosacījumiem.

Lūdzam , lai nerastos 
pārpratumi, zem es nomnie
kiem iepazīties un stingri ievē
rot noteiktos term iņus pro
jektēšanas darbiem.

Term iņu n e ie v ē ro ša 
nas gadījumā līgumi tiks lauz
ti un Jū s u  iegu ld ījum i 
apbūves gabalos -  sakārto
šana, komunikāciju ielikšanā 
u.c. būs velti.

Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju

dzimtsarakstu nodaļā
m aija m ēnesī

noslēgtas 3 laulības
un reģistrēti 12 jaundzimušie (8  zēni un 4 meitenes).

Ar cieņu, 
domes izpilddirektors 

A. Jaunkalns

" S i l a v a s "  
sp in ingotā ju  
v e ik s m īg a i s  
s t a r t s

Noslēdz ies  šah a ,  
d a m b retes ,  
n o v u sa  un 
š a u t r iņ u  
m e š a n ā s  tu rn ī r s

Ilva Vastlāve

13. maijā notika šaha, 
dambretes, novusa un šaut
riņu m e ša n a s turnīru 
noslēgum s un uzvarētāju  
apbalvošana. Šie turnīri sā
kās jau oktobrī un norisinā
jās sešās kārtās. Pirmo vie
tu šahā ieguva R . Šeh lovs, 
bet dam bretē 1. v ie ta  A. 
K rūm iņam . P re c īz ā k a is  
šautriņu mešanā -  V. Miņ- 
kovs, savukārt, pirmo vietu 
novusā izcīn īja A. Ternov- 
sk is

Sa lasp ils  turnīru uz
varētāji iegūst tiesības pie
d a līties R īg as ra jona s a 
censībās.

http://www.nordlb.lv


S a la sp ils  V ēstis
Sludinājumi un reklāma

Līdzjūtības 
Jau atkal viena zvaigzne 
Tur augšā dziest 
Sirds, visu atdevusi,
Beidz priecāties, beidz ciest

(B. Štrauss)
Skumju brīdī esam kopā ar Jāni Šrēderu, 

māti mūžībā pavadot.
Darbabiedri 

Salaspils Būvvaldē

Pateicība

iz ī re
Vasarnīcu “Saleniekos” uz četriem gadiem. Lēti. 
Tālr.: 7943119.
Zāli svinībām (170 m2 ), Rīgas ielā 111, in- 
stitūtā "Silava". Iespējama ēdienu gatavošana, 
galdu se rvēšan a  un ap ka lp o šana . T ā lr .: 
7942555.
Veikala telpas Salaspils centrā (67 m2). Tālr.: 
9224825.
Telpas (10 m2) salonā “Maruss” , Rīgas ielā 1a 
(veikala '‘Nelda” rajons). Tālr.: 7947002.

P a k a lp o ju m i
Transporta pakalpojumi līdz 2t ar auto- 
mašīnu “Gāzeļ” . Tā lr : 9254739
Ekskavatora JUMZ un autoceltņa pakal- 
pojumi. T ā lr: 9254739.
Santehnikas darbi, apkure -  gāzes apku
res katli, metināšana. Kvalitāti garantēju. 
Tā lr: 9802071 (Mihails)._________________
Remontēju magnetafonus, automagne- 
tafonus, kasešu pleijerus, pastiprinātā
jus un citu audiotehniku. Tā lr: 7941104, 
6845840.
Remontējam pulksteņus, veļas mazgāja
mās m ašīnas, ledusskap jus un citu 
sadzīves tehniku. Skolas iela 10 (pagrab- 
stāvs).Tā lr: 9139516.
Gide. Grupu un individuālas ekskursijas 
pa Vecrīgu. Latviešu, krievu, vācu valo
dā. Pensionāriem un skolēniem atlaides. 
Tā lr: 6311707.
Lieli, mazi celtniecības, apdares darbi un 
nedarbi. Tā lr : 5948431. 7966115.
Aizvāc metāllūžņus, metāla konstrukci
jas, vecas un nederīgas automašīnas. 
T ā lr: 6403114.
Dzīvokļu, māju remonts: stikla pakešu 
uzstādīšana, santehnikas un elektrības 
darbi, visu veidu grīdas, piekaramie gries
ti, flīzes, lamināts un citi. Ir automašīna. 
Ātri un kvalitatīvi. Tā lr : 6864314.

Organizējam banketus, kāzas, jubilejas, 
mielastu galdus. Garšīgi, lēti, skaisti. Do
mes kafejnīca, Līvzemes ielā 8. T ā lr : 
7941597; 9100047. 9719786.
Tirdzniecības centrā Salaspilī skolas ielā 
10, 2: stāvā veikalā datortehnikas tirdz
niecība - palīdzība izvēlē, rem onts, 
kredīts. Jaunu un lietotu mobilo telefo
nu tirdzniecība -  garantija, remonts, 
kredīts. Veco telefonu apmaiņa pret jau
nu. Mobilo telefonu aksesuāru tirdzniecī
ba. T ā lr: 9540353.

Meklē darbu
Sieviete meklē darbu dzīvokļu vai ofisu 
uzkopšanā. Ir rekomendācijas un sanitā- 
rā pase. Tālr.: 9680553

2 0 0 4 . gada 4. jūnijs
I

Apsardzes dienests „F A M ”  
jau devīto gadu 
sekmīgi darbojas 
apsardzes tirgū.
Sakarā ar darbības 
paplašināšanos 
aicinām darbā 
apsardzes darbiniekus Ogrē.
Prasības:

□  Vidējā izglītība;
□  Apsardzes sertifikāts;
□  Latviešu un krievu valodas zināšanas;
□  Laba fiziskā sagatavotība;
□  B kategorijas autovadītāja apliecība;
□  Iepriekšēja pieredze apsardzē tiks 

uzskatīta par priekšrocību.
Mēs piedāvājam:

□  Interesantu darbu;
□  Stabilitāti;
□  Labu atalgojumu;
□  Profesionālās izaugsmes iespējas.

CV sūtīt pa e-pastu: artis@fam.lv, faksu 
50-23355 vai pa pastu: SIA „FAM” 

Personāla daļai Preses iela 2,
Ogre LV-5001. Informācija: 6183728.

A U T O S K O L A

rīko
A, B, C, D, E 

kategoriju
vadītāju apmācību

Salaspils 1. vsk. 
Lauku ielā 1, 45. kab. 
Nodarbību sākums:

6. jūlijā 18:00.
Tālr.: 7228880 (10:00-18:00), 

mob. 9422554.

PAZIŅOJUMS
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome 
ar 2004.gada 28.janvāra lēmumu (prot. 
Nr.4 §17 .) ir uzsākusi detālplānojuma iz
strādi īpašumā “Ķ irši” (kad.Nr. 8031 -015- 
0153 un 8031-015-0152). Izpildītājs arhi
tektu birojs SIA “NAMS” . Atbildīgā amat
persona -  arhitekts S. Nikiforovs 9sert. 10 
-045)
Darba mērķis ir izplānot zemesgabalu maz- 
stāvu vienģimenes dzīvojamo ēku apbūvei. 
Visas projekta risinājumos ieinteresētās fi
ziskās un juridiskās personas tiek lūgtas 
līdz 2004.gada 2. jūlijam iesniegt projekta 
izstrādātājam  SIA  “ NAMS” rakstiskus 
priekšlikumus uz adresi: SIA “NAMS” , Pa- 
lasta ielā 7, LV - 1050, Rīgā, vai pa faksu 
7221209 ar norādi “Ķ irši” . Iesniegumus 
pēc norādītā termiņa detālā plānojuma iz
strādātājs neizskatīs.
Ja  priekšlikumu iesniedzējs vēlas saņemt 
rakstisku atbildi -  iesniegumā nepieciešams 
norādīt: fiziskām personām -  pilnu vārdu, 
uzvārdu, personas kodu, dzīvesvietas adre
si, kontakttelefonu; juridiskām personām 
-  reģistrācijas numuru, pilnu juridisko ad
resi, kontakttelefonu un kontaktpersonu.

Informāciju var saņemt pa tālr. 
7211076 vai 9 822574 -  Andris Lācis. 

Apmeklētāju pieņemšana-pirmdienās pīkst. 
18:00 -1 9 :0 0  un piektdienās 9:00 - 1 1 :00 
SIA “NAMS” telpās Palasta ielā 7, Rīgā, ie
priekš piesakoties telefoniski.
Turpmākā informācija par projektu avīzē “Sa
laspils Vēstis” .

Eiropas parlamenta vēlēšanu 
iecirkņi Salaspilī

Sa lasp ilī no 02 .06 .2004 . darbosies 
3 vēlēšanu iecirkņi:

Nr. 765 -  Kultūras nams “Enerģētiķis
Salaspils, Skolas iela 2, tālr. 7940578. 

Nr. 766 -  LU Bioloģijas institūta administrācijas ēka 
Salaspils, Miera iela 3, tālr. 7945430. 

Nr.767 -  Kultūras nams “ Rīgava”
Salaspils, Līvzemes iela 7, tālr. 7943186.

Darba laiks:
P. O .T . C. P. 1 6 :0 0 -2 0 :0 6  
S . Sv. 9 :0 0 -1 3 :0 0

Eiropas parlamenta vēlēšanās iepriekšējās balsošanas 
dienās vēlēšanu iecirkņu darba laiks:

9. un 10. jūnijā 16:00 -  20:00 
11. jūnijā 9 :0 0 -1 3 :0 0

PAZIŅOJUMS
Saskaņā ar Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju do
mes 2002. gada 27. novembra lēmumu Nr.20 p.23. 
“Par detālplānojuma izstrādāšanu aizsargjoslu no
teikšanai ūdens ņemšanas vietām” , VAS “Latvener- 
go” filiāles “Rīgas siltumelektrocentrāles” artēziska
jām akām, Salaspils lauku teritorijā, pie Granīta ielas, 

PROJEKTA MATERIĀLI IR IZSTĀDĪTI D O M ES 
T E L P Ā S  UN T IEK  UZSĀKTS SAB IED RISKĀS 

A P SPR IEŠA N A S 2. POSM S.
SIA “Rīgers" projektu vadītājs, arhitekts 

JU R IS  PAEGLE

Jauni dzīvokļi rindu mājā 
Salaspils centrā

Lauku ielas rajonā bez iekšējās apdares.
Blakus skolas, bērnudārzi, tirdzniecības centri. 

Dzīvokļu platība: 125 vai 141 m2; Cena: 315 Ls/m2 
Informācija; 9101668, 9404708.

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV -  2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.
Laikraksts Internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 202.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -1009  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2000 eks. 
Krievu izdevumam -  1500 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

VĒSTIS

Kāpēc, māmiņ, tik pēkšņi,
Kāpēc bez atvadu vārdiem 
Nometi grāmatu zemē,
Aizcirti mūžības vārtus...

Izsakām visdziļāko iīdzjutību 
Jānim Šrēderam sakarā ar mātes nāvi.

Pastoru ģimene.

Liels paldies “ Jam padracis 2004” organizētā
jiem -  k/n “Enerģētiķis" kolektīvam un vadītājai 
Olgai Sivačonokai, k/n “Rīgava" kolektīvam un 
direktoram Ērikam Miķelsonam, Nacionālā bo
tāniskā dārza kolektīvam, skolu un pirmskolu 
pašdarbības kolektīviem un ģenerālsponsoram 
“T-Market” par skaistajiem svētkiem!
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju priekšsēdētājs 

Ju ris Putniņš
Dāvina _______

Koka dārza mājiņu. Tālr.: 9780414.

Aicinām Tevi uz 
Aizvesto piemiņas 

dienas dievkalpojumu
13. jūnija pīkst. 14:00 
Salaspilī, Rīgas ielā 36, 

izstāžu zāles telpās. 
Dievkalpojumu vadīs 

mācītājs E. Mažis 
Soliste Evita Zālīte 

Pianiste Ingrida Daktere

PAZIŅOJUMS SALASPILS 
POLITISKI REPRESĒTAJIEM

1. jūlijā Jūs laipni tiekat 
aicināti gadskārtējā ekskursijā!

Maršruts: Salaspils -  Aglona -  
Preiļi -  Līvāni -  Krustpils -  Salaspils. 

Izbraukšana pīkst. 7:00 
(k/n “Rīgava”)

Pieteikties pa tālruņiem: 7981033, 
mob. 6521377, 9254353. 

Salaspils politiski represēto 
apvienības priekšsēdētāja 

Zoja Rimša

Vēlaties savā dzīvoklī 
jaunas mēbeles, 

dīvānus vai sadzīves 
tehniku?

Nāciet, skatieties un pērciet! 
Salaspils, Līvzemes ielā 5

Tālrunis 7113885 
Darba laiks: P-S10-19; Sv brīvs

Ī rē
Firma_meklē nomas telpas veikalam Salaspils 
centra. Vēlams pirmais stāvs, platība 30-50 
m2 Tālr.: 9505289 (darba laikā).
2-istabu dzīvokli uz ilgu laiku. Tālr.: 6319441.

P ē rk
Pērk un pārdod trušus. Pārdod trušu mēsloju- 
mu. Tālr : 6055031
Taupības krāsniņu T ā lr: 7947065.
1 vai 1,5-istabu dzīvokli veikala “Nelda” rajonā. 
Tūlītēja samaksa. Steidzami.
T ā lr : 9769414, 7942851  (Larisa).
1- 2 istabu dzīvokli ar malkas apkuri Salaspilī, 
Saulkalnē, Sauriešos, var būt neprivatizēts, bet 
ar iespēju privatizēt. T ā lr : 7941450, vakaros.
2- istabu dzīvokli: Starpniekus netraucēt. Tālr.: 
6319441.
2-istabu dzīvokli bijušās Agrofirmas rajonā. Tālr: 
9250166.
Apbūves gabalu Budeskalna vai Silavas rajonā. 
T ā lr : 9426470.
Garāžu Silavā Tā lr: 9426470.
Pārdod

Kazu un kazlēnus ( lē t i) . T ā lr .: 7945190 , 
5793114 (vakaros).
Egles un priedes dēļus un brusas no zāģētavas 
Sa lasp ilī. Cena 75 Ls/m 3 Tā lr .: 9374620 , 
6597805.
Daudzfunkcionālu galda šujmašīnu ar elektro- 
piedz iņ u “ Podoļsk -14 2 ” . Tā lr .: 6532842 , 
5497781.
Pamata blokus un apdares paneļus (4,7x1,2 
m). T ā lr : 9780414.
Garāžas durvis, koka logus, stiklotas durvis, 
bites: Tālr.: 7941638.
Motorzāģi ar krūmgriezi “Taiga-214” . Tālr.: 
3888668.
Mobilos telefonus Nokia 3200 (115 Ls) un 
Samsung X-600 (130 Ls), Abi jauni, iepakoju- 
mos, videokamera, diktafons. Tā lr : 6555235. 
1-vietīgu izvelkamo dīvānu-gultu (30 Ls ) , 2 
burvju tumši brūnu pulētu skapi ar antresolu 
[50 Ls), kājminamo šujmašīnu '‘Singer” (ideā- 
ā stāvoklī), gaiši dzeltenu pulētu skapīti ar at- 
vilknēm (20 Ls), krāsaino televizoru “Vestei” (ir 
garantija), video pleijeri “Sony” (35 Ls), aizska- 
rus (dažādas krāsas un izmēri). Tālr.: 6013990. 
Skapi (2,25x150x0,45 m) gaišā riekstkoka krā
sā, bīdāmās durvis, spogulis, ļoti labā stāvoklī. 
Sena 70 Ls. Tālr.: 6555235.
MITSUBISHI GALANT, 1 .8 ,1988.g, balta, cen- 
:rālā atslēga, elektriskie logi, lūka, signalizācija, 
abā tehniskā stāvoklī. Tālr.: 9205549,9102298. 
2-istabu dzīvokli bij. Agrofirmas rajonā, spec- 
rojekts, 58 m2,, 1/2, istabas izolētas, s a m n. 

dalīts , balkons, liela virtuve, garāža. Tālr.: 
3175546.
2-istabu dzīvokli Silavā, 45 m2, Cena 23500 
eiro. Tālr: 9126903 (Gunita). 9126585 (Ainārs). 
2-istabu privatizētu dzīvokli bijušās Agrofirmas
rajonā, 4/5. Tālr.: 9406571
2-istabu dzīvokli Ikšķiles centrā, 2/4, 51 m2, 
specprojekts, ļoti skaista māja, visas ērtības, 
veikts daļējs remonts, bez mēbelēm. Tālr.: 
3250166.

Pakalpojumi__________
Narkoloģija. Palīdzība mājās un stacionārā paģiru 
gadījumā. Dzeršanas pārtraukšana un tālākā ārstēša- 
na. Diennakti. Tālr.: 7942442 ,7947004 , 6588317. 
Televizoru un videomagnetafonu remonts. Izbrauc 
uz mājām. Garantijas. Tā lr : 9242306.
Dzīvokļu remonts. Flīzes, santehnika, lamināts, 
elektrība, krāsošana, reģipsis, ūdens skaitītāji. Kva- 
litāti garantējam.
Televizoru, ledusskapju, veļas mazgājamo mašīnu 
remonts klientam izdevīgā laikā. Mērenas cenas. 
Garantija. Firma -"Rūķi DAG” . Tālr.: 7113903, 
7375440 ,6329990 :
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīvnieku veteri
nārmedicīnisko aprūpi pie klientiem mājas vizītēs. 
Darba dienās no p l.9.00-18.00. Plānoto vizīšu 
pieteikšana no p l.8 .00-9 .00 . Tā lr.: 7946472, 
9213019, e-pasts: vetaarst@dr.lv.
Transporta pakalpojumi ar a/m VW LT28 1,5t. 
Mēbeļu, sadzīves tehnikas, celtniecības materiālu, 
sadzīves priekšmetu pārvadāšana uz vasarnīcā, dār-

Restau rē  m īkstās m ēbeles. T ā lr .: 
9221307, 7944878.
lU “Sater" veic ledusskapju remontu jūsu mājās ar 
garantiju. Tālr.: 5939306, 9299768 no pikst.9-21 
bez brīvdienām.
Palīdzēšu notievēt no 5 līdz 10 kg. Ātri! Vienkārši! 
Droši! Tālr.: 9541074;
Nepilnīgs svars? Nav problēmu! Viegli! Ātri! Dro- 
ši! Svara stabilizēšana. Tā lr: 9272680.
Kā notievēt par 5 līdz 10kg neciešot izsalkumu un 
neskaitot kalorijas? Svara stabilizēšana. Tālr.: 
9272680.
Mēbeļu izgatavošana (virtuves, skapji u.c.) izgata
vošana pēc individuāla pasūtījuma. MDF, koks un 
lamināts. Projektējam, piegādājam, uzstādām. Tālr.: 
9634428.
Fridrihsona juridiskais birojs sniedz palīdzību civil
tiesiskajos jautājumos Līvzemes ielā 8, 211. kab. 
(Ieeja no bibliotēkas puses). Tālr.: 7941255, 
9407611.
Pārvadājumi ar automašīnu Ford Sierra (pikaps). 
Tālr.: 9800829, 6709252.
Vadu vakarus -  jubilejas, kāzas. Tālr,: 9533591 
(Marina).
Sertificētas vizāžistes pakalpojumi -  dienas, vakara 
un kāzu grims. Augstas kvalitātes kosmētika For 
Ever (F ranc ija ). Iespējam i izbraukum i. Tā lr.: 
6566099.

Pārdod
2'istabu privatizētu dzīvokli Salaspils centrā, bez 
mēbelēm, skaitītāji, bez parādiem. Tālr.: 9914939. 
2“istabu privatizētu dzīvokli Miera ielā, ķieģeļu mā
ja , 46m2, 2/5, skaitītāji, koda atslēga. Cena 15
000 Ls . Tālr.: 6552427.______________________________
3-istabu dzīvokli Salaspilī Skolas ielā. izremontēts, 
nomainīta visa santehnika. Tālr.: 9279745. 
3-istabu dzīvokli HES rajonā, saulains, 6/9, metāla 
durvis, boileris, skaitītāji, aizstiklota lodžija, var ar 
mēbelēm . Cena 15 OOP L s . Tā lr .: 6314542 .
6538403._______________________________________________
3-istabu dzīvokli Vītolu ielā, 1. stāvs, pakešu logi, 
izremontēts, iebūvēta virtuve. Tālr.: 7941713, 
9482278. 9101668 
3-istabu dzīvokli HES rajonā vai maina pret 1,5-2 
istabu dzīvokli, bez starpniekiem. Tālr.: 6311707. 
3-istabu dzīvokli HES rajonā, 3/5, 60m2, lietuvie
šu projekts, visas ērtības, balkoni, telefons, skaitī- 
tāji. Tālr.: 9250166.
3- istabu privatizētu dzīvokli Salaspilī Miera ielā 
(56,17 m2) ķieģeļu mājā. Tālr.: 79440 15.
4- istabu privatizētu dzīvokli Enerģētiķu ielā 3 
(1 .stāvs, labā stāvoklī, siltināts, iebūvētas mēbe- 
les). T ā lr : 9411563, 6752042, 7940071.
4-istabu dzīvokli Salaspilī HES rajonā, 77,6 m2, 1/ 
9, metāla d u rv is , iestik lo tas lodžijas . Tā lr .:
5962170 ._______________________________________________
4-istabu dzīvoklī Saulkalnē (84 m2, 2 lodžijas, 5/ 
2) vai maina pret 2-istabu dzīvokli ar piemaksu. 
Bez_starpniekiem.
2-stāvu dzīvokli Līvzemes ielā, labā stāvoklī, gāzes 
apkure , sau n a , kam īns, zeme 422 m2. 
T ā lr : 7941460 . 9101668, 9451910 .
Privatizētu ratiņtelpu Dienvidu ielā 14 m2. saules 
pusē, ūdens, signalizācija, atsevišķa ieeja. Tā lr :
9 6 2 4 P 6 8 . ____________
Zemi Salaspilī 3 ha
Apbūves gabalu Salaspilī. Tālr: 9413278. 
Vairākus 12000 m2 zemes gabalus apbūvei Salas
pilī, Gaismas ielā 8a. Visas komunikācijas. Tā lr: 
7619307. 9969207.
Firmu ar preci. T ā lr : 9617150.
Dārziņu aiz dzelzceļa stacijas "Dole” 3 .rindā. Ir 
ūdens sūknis, dažādi augļu koki un ogulāji. No
mas līgums līdz 2006. gada 31.decembrim. Tālr- 
6434905 (vakaros)

Piedāvā_dar bu
Mazai firm ai vajadzīga grāmatvede ar pieredzi 
uz nepilnu slodzi
Neierobežotas peļņas iespējas Latvijā un ārpus tās. 
Efektīva apmācības sistēma. Nepilnai vai pilnai dar- 
ba slodzei. Tālr.: 9272680.
Vajadzīgs ekskavatora JUMZ vadītājs uz nepilnu slo-
dzi. Tālr.: 9254739.___________________________________
Vajadzīgs autoatslēdznieks automašīnu remontdar- 
biem Salaspilī, Lazdu iela 1. Tālr.: 9134110. 
Vajadzīgs šoferis (C, E kategorija). Tālr.: 9134110. 
Vajadzīga auklīte 1.9 gadus vecam puisītim. Tālr.:
7 9 4 1 1 0 1 . ______________________________
Vajadzīgi menedžeri, konsultanti un cilvēki bez spe-
cialitātes. Tālr.: 7946532. 6242916._______________
Salonā ” M aru ss” va jadzīga m an ik īre . 
Tālr.: 6413271. 7947002.
Pensionāri! Ja jums vajadzīgs darbs, tad zvaniet 
7589728 (pēc 20,00) vai 6055138 un jums vairs 
nebūs iāskaita katrs santīms.

M e k l ē  d a r b u
Sieviete (33) meklē darbu. Ir sertifikāts darbam ar 
datoru, autovadītāja apliecība, pieredze tirdzniecī- 
bā. Tālr.: 9150103.
Aukle vai vecu cilvēku aprūpētāja Ir darba pieredze 
un rekomendāciias. Tālr.: 7947155.

Maina
1- istabu privatizētu dzīvokli, 3/5, ūdens skaitītāji 
pret 3-istabu dzīvokli HES rajonā.
2- istabu dzīvokli HES rajonā pret 1 -istabu dzīvokli.
Tālr.: 7946470________________________________________
4-istabu privatizēta dzīvokli Enerģētiķu ielā 3 
(1 .stāvs, labā stāvoklī, nosiltināts, iebūvētas mēbeles
) pret 2 vai 1,5 i stabu dzīvokli. Tālr.: 9411563, 
6752042, 7940071.
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